IRMANDADE SANTA CASA CORAÇÃO DE JESUS

PROCESSO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO SIMPLIFICADO PARA

CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO Nº 02/2022 - HCSS

O Interventor da IRMANDADE SANTA CASA CORAÇÃO DE JESUS e a COMISSÃO DO PROCESSO

SELETIVO, após a análise da prova escrita do PROCESSO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO, torna público a anulação da

questão número 20 do caderno de prova A, sendo atribuída a respectiva pontuação a todos os

submetidos à prova tipo A nos termos do Edital de abertura Nº 02/2022 para profissional no

cargo de TÉCNICO DE ENFERMAGEM, para lotação no COMPLEXO HOSPITALAR DO

MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO, pelo período de 01 (um) ano, para preenchimento

imediato de 01 (uma) vaga.

A respectiva questão refere erro de digitação, impossibilitando a veracidade da questão,

por isso a necessidade de anulação.

São Sebastião, 16 de maio de 2022.

MATHEUS RODRIGUES SANTOS

Presidente da comissão

CARLOS EDUARDO ANTUNES CRAVEIRO

Interventor